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Dt. 22.06.2015

REF: 07/4

etutés sé Republikés s& Kosoves, duke marré parasysh nenin 38 t& Ligjit nr. 03/L-
Nr. 82, dt. 21 tetor 2010), duke u bazuar né nenin 17

189 pér administratén shteterore t¢ Republikés s& Kosoves, (Gazeta Zyrlare,

(paragrafi 5 dhe paragrafi 6) (& Rregullores nr. 02/2011 per fushat e pérgjegjesist administrative t& Zyrés s€ Kryeministrit dhe
Ministrive (22.03.2011), si dhe n€ pajtim me nenin 3 (paragrafi 5.4. ¢) t& Rregullores 2001/19 pér Degtn € Ekzekutivit, nenit 135
paragrafi 3 Ligji Nr.03/L-098 pér Bujqésiné dhe 7hvillimin Rural, (Gazeta Zyrtare € Republikés s¢ Kosoveés Nr.56/27 Korrik 2009),
Udhézimit Administrativ Nr.01/2015 p&r masat dhe kriteret e pérkrahjés n¢ bujgési dhe shvillim ruarl pér vitin 2015, t& |
dt.02.03.2015, si dhe sipas kérkes€s S€ aplikuesit, Kryeshef Ekzekutiv i Agjencionit per Zhvillimin e Bujgésisé, merr: :

VENDIM

Né mbéshtetje té nenit 145 (paragrafi 2), t€ Kusht

Pér refuzim té pérkrahjes' s& projekteve pér Bujqési dhe Zhvillir #'Bnmlll

Emri dhe Mbiemri: Imer Krasniqi

Numri Personal. Telefoni:

Komuna: pe}jf&

Fshati: Barane i Ulte

I I REFUZOHET mbéshtetja financiare per pérkrahje né Bujqési dhe

101.4.a Sektori Prodhimi i qumé&shtit nga lop&t

t¢ Udhézimit Administrativ Nr.0-1/201$ pér masat dhe krite
dt.02.03.2015. jit e



	Vendimi per refuzimin projektit per Imer Krasniqin

